Lona 455972 Unidade 48
R$

1.126,11
R$

54.053,28

156
SUL (PR,
SC, RS)

Lona 455972 Unidade 36
R$

1.126,11
R$

40.539,96
                                                                                                                                           Total:
R$ 270.266,40 (duzentos e setenta mil duzentos e sessenta e seis reais e quarenta
centavos)

1.3.  

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência da contratação é de 12 meses contados da
assinatura do contrato, prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666,
de 1993. A vigência do contrato poderá ultrapassar o exercício financeiro,

[...]

desde que as despesas referentes à contratação sejam integralmente
empenhadas até 31 de dezembro, para fins de inscrição em restos a pagar,
conforme Orientação Normativa AGU n° 39, de 13/12/2011.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 270.266,40
(duzentos e setenta mil duzentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos)

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias
diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais